
ZARZĄDZENIE NR 84/2023 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 poz. 40 t.j.) art. 222, art. 257 pkt 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4 uchwały nr LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   48.217.717,33 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             35.678.808,15 zł, 

b) wydatki  majątkowe    -             12.538.909,18 zł, 

2)  Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w zakresie planowanych rezerw 
w następujący sposób: 

§ 4810. Rezerwy (rezerwa ogólna)  o kwotę  15.695,00 zł       (pozostało– plan 37.988,00 zł). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8996366F-A120-4B86-9EAF-4281BD067E3D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 84/2023 z dnia 29 września 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 419 061,03 13 195,00 432 256,03

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 220,00 13 195,00 26 415,00

4270 Zakup usług remontowych 13 220,00 13 195,00 26 415,00

750 Administracja publiczna 6 566 028,16 0,00 6 566 028,16

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 428 646,46 0,00 5 428 646,46

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 21 600,00 2 000,00 23 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86 000,00 -2 000,00 84 000,00

75095 Pozostała działalność 754 779,24 0,00 754 779,24

4260 Zakup energii 17 187,00 -500,00 16 687,00

4300 Zakup usług pozostałych 283 675,24 500,00 284 175,24

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 876 704,95 0,00 876 704,95

75412 Ochotnicze straże pożarne 872 704,95 0,00 872 704,95

4300 Zakup usług pozostałych 17 434,00 2 000,00 19 434,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 200,00 2 600,00

4430 Różne opłaty i składki 12 820,00 -2 200,00 10 620,00

758 Różne rozliczenia 211 883,00 -15 695,00 196 188,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 211 883,00 -15 695,00 196 188,00

4810 Rezerwy 193 683,00 -15 695,00 177 988,00

801 Oświata i wychowanie 14 563 856,84 0,00 14 563 856,84

80101 Szkoły podstawowe 9 265 673,90 -15 387,00 9 250 286,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700 000,00 17 000,00 717 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 96 995,00 -387,00 96 608,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 148 199,00 -32 000,00 3 116 199,00

80104 Przedszkola 1 829 125,06 0,00 1 829 125,06

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 4,00 1 004,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 900,00 -4,00 18 896,00

80107 Świetlice szkolne 692 122,00 15 000,00 707 122,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 000,00 4 800,00 99 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 500,00 200,00 9 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 468 573,00 10 000,00 478 573,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8996366F-A120-4B86-9EAF-4281BD067E3D. Podpisany Strona 1



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

55 721,88 387,00 56 108,88

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 177,24 387,00 55 564,24

855 Rodzina 3 063 206,58 2 500,00 3 065 706,58

85501 Świadczenie wychowawcze 32 562,58 2 500,00 35 062,58

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

26 962,58 1 500,00 28 462,58

4580 Pozostałe odsetki 5 600,00 1 000,00 6 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 219 690,88 0,00 2 219 690,88

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 354 717,00 -3 200,00 1 351 517,00

4260 Zakup energii 57 864,00 -3 200,00 54 664,00

92195 Pozostała działalność 112 140,88 3 200,00 115 340,88

4300 Zakup usług pozostałych 18 624,50 3 200,00 21 824,50

926 Kultura fizyczna 1 763 647,76 0,00 1 763 647,76

92601 Obiekty sportowe 1 018 031,20 2 200,00 1 020 231,20

4260 Zakup energii 24 121,00 2 000,00 26 121,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 060,20 200,00 1 260,20

92695 Pozostała działalność 299 458,56 -2 200,00 297 258,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 -200,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 774,00 -2 000,00 74 774,00

Razem: 48 217 717,33 0,00 48 217 717,33

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8996366F-A120-4B86-9EAF-4281BD067E3D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 84/2023 BURMISTRZA CYBINKI z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 4810
	§ 2
	Zalacznik 1


